ejufdcm hofpitii, ac Thom^e Coke et eorum cuilibet, falutem. Sciatis quod, cum nos (de fidelitate et circum-
ipectione veftris plurimum confidentes) ante haec tempora, per literas noftras patentes (quarum data eft

apiid VVeftmonafterium vicefimo odto die Decembris anno regni noftri fecundo) vobis cuftodiami temporali-
urn epifeopatus Dunelmenfis, in manus. noftras certis de caufis feifitorum, conceflerimus, habendam et te-

nendaiu cuftodiam illam quamdiu temporalia ilia in manibus noftras remanere contingerint, reddendo inde

nobis debitum compotum, ad fcaccarium epifeopatus prsedifti, et non alibi, coram auditoribus noftris ibidem
pro tempore exiftentibus. Et ulterius, ex habundanti gratia noftra, concefterimus vobis praefatis Johanni,

• Johanni, et Thornse auAoritatcro et plenam poteftatem affignandi et faciendi nomine noftro, de tempore in

Lmpus, fub figiilo noftro in hac parte ordinato, jufticiarium, cancellarium, vicecomitem, efcaetorem, et

omnes alios officiarios infra eadem temporalia, prout temporibiis tranfaftis extiterit confuetum. Et quod
didi jufticiarius, cancellarius, vicecom.es, efcaetor, et alii officiarii, taliter affignandi feu faciendi, haberent
tarn magnam et largam poteftatem prout ipfi aut alii in cafu confimili ante haec tempora habuerunt, prout
in eifdem literis noftris plenius continetur. Nos tamen certis de caufis et confiderationibus nos fpecialiter

moventibus, aggreavimus, concenfimus, et permitttere volumus, quod reverendus in Chrifto pater Lauren-
tius Bothe epifc'opus Dunelmenfts in temporalia prasdida, ac omnia terras, tenementa, et alias poffieffiones,

epifeopatui prasdido pertinentia, cum omnibus et omnimodis officiis, debitis, et juribus eis quoquomodo
pertinentibiis five fpedantibus, intrare poflit, et ea fibi pacifice habere occiipare, et gaudere, fine aliqua

contradidione vel impedimento noftri feu alicujns nomine noftro. Et ideo vobis et cuilibet veftrum praecipi-

rnus firmiter in jungentes, quod de cuftodia temporalium prsedidorum, ac de ulterius affignando feu facien-

. do pro nobis feii nomine noftro, jufticiarium, cancellarium, vicecomitem, efcaetorem, feu alios officiarios inr

fra eadem temporalia, virtute literarum noftrarum praedidarurn Superjedeatis omnino et onnttatis. Et quod
praedidum epifeopum et officiarios fuos quofcumque in excercendo et occupando temporalia fua praedida,

vel aliquid ad eadem pertinentia non perturbetis, impediatis, nec in aliquo inoleftetis, fit de cuftodia ilia ul-

terius non intromittatis, praedidis literis noftris patentibus, feu aliquo alio mandato noftro vobis fadis, in